
ucHwata Nr
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

zdnia 5 kwiekuia 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki
zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania wad
rozwojowych u noworodkówi niemowląt � poprawa opieki perinatalnej na terenie

Województwa Dolnośląskiego" na lata 2023-2025

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związkuz art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 48b ust.
1,2,3,4 ustawyz dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.), uchwały nr 6578/VI/23
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia
konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Programu polityki
zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania wad rozwojowych u noworodków
i niemowląt � poprawa opieki perinatalnej na terenie Województwa Dolnośląskiego" na lata
2023-2025 oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert, uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej
pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania wad rozwojowych
u noworodków i niemowląt � poprawa opieki perinatalnej na terenie Województwa
Dolnośląskiego" na lata 2023-2025, ogłoszony uchwałą nr 6578/VI/23 Zarządu Województwa
Dolnośląskiego z dnia 28 lutego 2023 r.

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacji w wysokości
3 066 000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) na realizację
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania wad rozwojowych
u noworodków i niemowląt � poprawa opieki perinatalnej na terenie Województwa
Dolnośląskiego" na lata 2023-2025 podmiotowi leczniczemu wyłonionemu w drodze
konkursu - Uniwersyteckiemu Szpitalowi Klinicznemu im. Jana Mikulicza-Radeckiego we
Wrocławiu. Przyznane środki zostaną przekazane w następujący sposób: w roku 2023
w kwocie 1022 000,00 (słownie: jeden milion dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100,
w roku 2024 w kwocie 1 022 000,00 (słownie: jeden milion dwadzieścia dwa tysiące złotych
00/100), w roku 2025 w kwocie 1 022 000,00 (słownie: jeden milion dwadzieścia dwa tysiące
złotych 00/100). Dotacja zostanie udzielona zgodnie z następującą klasyfikacją: Dział 851,
Rozdział: 85149, Paragraf: 4780.

§ 3. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
internetowej Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw polityki
zdrowotnej.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


